
ZARZĄDZENIE NR 6/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 20 maja 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

010 rozdz.01095 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 138.596,72

 
2.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85219 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia (zadanie 
własne) 80,00

 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

010 
 
 
 
 
 
 
852 

rozdz.01095 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85212 

§ 4210 
§ 4300 
§ 4430 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§4280 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
różne opłaty i składki 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
zakup usług zdrowotnych (zadania własne) 

1.234,04
1.046,77

135.879,14

34,77

402,00
80,00

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.382.122,72
13.679.040,72

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi z dnia 24 kwietnia 2009 r.) na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie 
płatniczym 2009 r. (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.KS.3050-51/09 z dnia 
06.05.2009 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach działu: 
• 852 zmniejszono środki w rozdz. 85219 § 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) a 

zwiększono w rozdz. 85212 § 4820 z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych – 
skierowanie pracownika na badania okresowe (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. GOPS/196/2009 z dnia 13.05.2009 r.) 

 

 2


